
Linie 7: 
 

Abfahrtszeit Haltestelle Bemerkungen 

    Empfohlen für Gesamtschule  u. Gymnasium 

06:53 Niederhausen/Grimmbachweg   

06:55 Geilhausen/Aspenfeld   

06:59 Imhausen/Breite Str.   

07:00 Imhausen/Brücke   

07:01 Wiedenhof/Schule   

07:02 Wiedenhof/Wissener Str.   

07:04 Eich   

07:06 Eulenbruch   

07:09 Rosbach Bhf Anschluss: 07:24  S12 Richtung Herchen 

07:19 Opperzau/Mitte   

07:20 Opperzau/Oberdorf Empfohlen für GGS Rosbach 

07:23 Halscheid   

07:28 Hurst/Altenhof   

07:30 Hurster Hof   

07:34 Hurst/Severinsweg   

07:38 Rosbach/Wardenbach evtl. Ausstieg GHS / GE 

07:40 Rosbach Bhf.   

07:42 Rosbach/Friedhof   

07:44 GGS Rosbach   

 
 
 


